ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 86 /LCT-UBND

Ninh Thạnh, Ngày 05 tháng 08 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG NINH THẠNH

(Từ ngày 05/08/2024 đến ngày 09/08/2024)

Ngày Nội dung Thời

gian

Địa điểm Người

thực hiện

Thứ 2

05/08/2024

Sáng

- Chào cờ

- Họp về việc chi trả trợ cấp

cho đối tượng BTXH và chi

trả trợ cấp cho đối tượng

NCC

6 giờ 55

08 giờ 00

UBND phường

Phòng họp Khu

hành chính

Lãnh đạo UBND

CBCC

Đ/c PCT Thuyên,

CC. TBXH

Chiều
- Họp UBND Thành phố,

Hội ý CT, các PCT

14 giờ 00 Phòng họp số 01 Đ/c PCT Tài

Thứ 3

06/08/2024

Sáng

- Trực tiếp công dân

- Hội nghị triển khai các văn

bản quy phạm pháp luật

trong lĩnh vực thông tin và

truyền thông.

- Hội nghị tập huấn về công

tác kiểm soát tài sản, thu

nhập của người có chức vụ

quyền hạn.

07 giờ 30

07 giờ 30

08 giờ 00

UBND phường

Hội trường Sở

Giáo dục và Đào

tạo

Hội trường

Thành ủy

Đ/c CT Hải

Đ/c PCT Thuyên,

CC. VHXH

Lãnh đạo UBND

Chiều

- Trực tiếp công dân

- Hội nghị sơ kết đợt kiểm

tra và xử lý các chủ thuê bao

điện thoại quảng cáo rao vặt

sai quy định

13 giờ 30

13 giờ 30

UBND phường

Hội trường Sở

Giáo dục và Đào

tạo

Đ/c CT Hải

Đ/c PCT Thuyên,

CC. VHXH

Thứ 4

07/08/2024

Sáng
- Xử lý công việc cơ quan 07 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Chiều

- Hội nghị trực tuyến sơ kết

công tác bảo đảm trật tự

ATGT

- Kiểm tra về hoạt động duy

trì áp dụng và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO

9001:2015 năm 2024

13 giờ 45

14 giờ 00

Phòng họp số 01

UBND phường

Đ/c CT Hải

Lãnh đạo UBND

Ngày Nội dung Thời

gian

Địa điểm Người

thực hiện

Thứ 5

08/08/2024

Sáng
- Xử lý công việc cơ quan 07 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Chiều
- Xử lý công việc cơ quan 13 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Thứ 6

09/08/2024

Sáng
- Xử lý công việc cơ quan 07 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

Chiều
- Xử lý công việc cơ quan 13 giờ 30 UBND phường

Lãnh đạo UBND

* Ghi chú:

- Đồng chí PCT Trần Thị Thanh Thuyên tham gia học lớp Cao cấp chính trị từ ngày

06/08/2024 đến hết ngày 15/08/2024.

- Ngoài ra, lãnh đạo UBND phường tham dự các cuộc họp đột xuất của lãnh đạo

UBND thành phố, các Phòng ban thành phố.

- Lịch làm việc này được đăng trên Cổng Thông tin điện tử phường Ninh Thạnh; cán

bộ, công chức thường xuyên theo dõi, cập nhật lịch làm việc, chuẩn bị nội dung được phân

công đảm bảo chất lượng, tiến độ và tham dự đúng thời gian, thành phần.

Trên đây là Lịch làm việc tuần 32 năm 2024 của lãnh đạo UBND phường Ninh

Thạnh./.